i) aktualizovat seznam oprávněných servisních pracovníků, včetně operativního spojenl: a to při

jakékoli změně (viz příloha č. 2 této smlouvy).

IV.
Cenové podmínkY a úhrada služby

l. Zákazník zaplatí PATROLu za služby dle této smlouvy smluvní cenu 4.923,- KČ
( čtyři tisíce devět set dvacet tři korun ) bez DPH měsíčně ( dále jen ,,cena služby").
V ceně služby je zahrnuto :

- trvalé střežení systému EPS napojeného objektu operačním důstojníkem KOPIš
- poplatek Českému telekomunikačnímu úřadu za provoz vysílače na objektu
- pololetní a roční kontrola provozuschopnosti ZDP dle vyhlášky č.